

**Tarifold Dokumententaschen DIN A6 quer,
Klettverschluss, sortiert, 60 Stück, 510289**

| | |
|-------------------|---------------------|
| Artikel-Nr.: | 59703E |
| Marke: | Tarifold |
| Hersteller-Nr.: | 510289 |
| Breite: | mm |
| Länge: | mm |
| Farbe: | sortiert |
| Stärke: | my |
| Fassungsvermögen: | Blatt |
| Liefereinheit: | Hüllen |
| EAN: | 3377995102895 (60x) |

tarifold Sammeltasche A6 COLOR

Die Produktreihe t-collection sorgt dafür, dass Unterlagen gut sortiert, gut geschützt und gut zur Geltung gebracht werden und verwöhnt gleichzeitig Ihre Sinne: Lassen Sie sich durch die seidige Beschaffenheit des Materials und die erfrischenden Farben bestechen! Hochwertige Tasche. Moderne Pastelltöne.

- Sammeltasche mit Klettbandverschluss
- recyclebares Polypropylen 200 my
- glatt und hochglänzend
- Maße: 180 x 130 mm
- für Dokumente im DIN A6-Format, Schecks, Reiseunterlagen oder auch kleine Gegenstände
- Transparente Farbtöne: sortiert (blau, lila, grün, gelb, rosa, ungefärbt)
- Aufnahmekapazität: 30 Blatt A6 80g

Liefereinheit: 1 Packung à 60 Hüllen

| | Preise mit MwSt. | ohne MwSt. |
|-----------------------|------------------|------------|
| | 60,33 € | 50,69 € |
| ab 3 Packungen | 53,70 € | 45,12 € |
| ab 8 Packungen | 46,99 € | 39,48 € |

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.).

Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 14.12.2025 13:26